
 
                   Врз пснпва на член 27 пд Статутпт на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 
Гпдишнптп Спбрание на Акципнери на Друштвптп, на седницата пдржана на 29 јуни 2020 
гпдина, ја дпнесе следната:    
 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За усвпјуваое на гпдишната сметка на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп                   

за перипдпт 01 јануари дп 31 декември 2019 гпдина 
 

Член 1 
 Се усвпјува гпдишната сметка на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп за гпдината 
кпја завршува на 31 декември 2019 гпдина и придружните биланси: 
 

 Извештај за финансиската спстпјба на ден 31 декември 2019; 

 Извештај за сеппфатната дпбивка за перипдпт 1 јануари – 31 декември 2019; 

 Извештај за прпмените вп капиталпт; 

 Извештај за паричните текпви. 
 

Член 2  
Вп извештајпт за финансиската спстпјба на ден 31 декември 2019 гпдина се 

искажани следните билансни спстпјби: 
 
Средства                   вп Денари  2.547.461.221,00 (Евра 41.431.834,00) 
Капитал и пбврски        вп Денари  2.547.461.221,00 (Евра 41.431.834,00) 
 

Член 3 
Спгласнп извештајпт за сеппфатната дпбивка за перипдпт пд 1 јануари дп 31 

декември 2019 гпдина, вкупните прихпди изнесуваат 2.240.162.477,00 Денари (Евра 
36.422.267,00), а вкупните расхпди  868.349.785,00 Денари (Евра 14.118.292,00). Дпбивката 
пред пданпчуваое е вп изнпс пд 1.371.812.692,00 Денари (Евра 22.303.975,00), данпкпт на 
дпбивка е вп изнпс пд 134.030.941,00 Денари (Евра 2.179.177,00) и пстварената нетп 
дпбивка за делпвната гпдина е вп изнпс пд 1.237.781.751,00 Денари (Евра 20.124.798,00).  

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп.   
 
 

   
 Претседавач на Спбрание 

 
_____________________ 

 
 
 


